
UCHWAŁA NR XLI/352/21 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Żurawica nr XL/348/21 z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.) i art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XL/348/21 Rady Gminy Żurawica z dnia 4 listopada 2021r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2021r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Plan dochodów budżetowych wykazanych w § 1 w dziale 851 Ochrona zdrowia 
otrzymuje brzmienie: 

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

10 000,00 0,00 

   Pismo od Wojewody Podkarpackiego 
Nr: S-I.6333.126.2021 

  

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się szczególną zasadę wykonywania budżetu zgodnie z którą na podstawie przepisów art. 9(3) ust.4 
ustawy z dnia 26 października 1992 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 1119), środki, o których mowa w ust. 3 pkt 1 tj. także z tytułu przysługującej gminie 
części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, gmina przeznacza  na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją w/w szczególnej 
zasady wykonywania budżetu w następujący sposób. 
Plan dochodów 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

13 037,60 0,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 13 037,60 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

13 037,60 0,00 

   Pismo od Państwowej Agencji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
z dnia 03.09.2021 r. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB87DDD0-ECE8-4AFE-8DA9-AD2CB4B890FA. Podpisany Strona 1



Plan wydatków 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
851   Ochrona zdrowia 13 037,60 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 037,60 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 037,60 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowie Gminy Żurawica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowie Gminy Żurawica. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 4. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB87DDD0-ECE8-4AFE-8DA9-AD2CB4B890FA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Ustęp 2
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-11-17T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




